ПРОЕКТ

Администрация муниципального округа город Чкаловск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 52:13:0060112:3398,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область,

м.о. город Чкаловск, г. Чкаловск, ул. Суворова, д. 23А.

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа город

Чкаловск Нижегородской области от 17.11.2023 № 2029, (далее – Правила),

учитывая заключение о результатах публичных слушаний от ______________,

протокола заседания комиссии по подготовке правил землепользования и

застройки городского округа город Чкаловск Нижегородской области и иным

вопросам землепользования и застройки городского округа город Чкаловск

Нижегородской области от ____________ №____, руководствуясь Уставом

городского округа город Чкаловск Нижегородской области, администрация

муниципального округа город Чкаловск Нижегородской области:

постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«Размещение гаражей для собственных нужд» (код (числовое обозначение) вида

разрешенного использования земельного участка 2.7.2), установленный Правилами

землепользования и застройки городского округа город Чкаловск Нижегородской

области, утвержденными Постановлением администрации муниципального округа

город Чкаловск Нижегородской области от 17.11.2023 №2029, для

территориальной зоны Ж-1Г (Зона застройки индивидуальными жилыми домами в

границах города Чкаловск), расположенного по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, м.о. город Чкаловск, г. Чкаловск, ул. Суворова, д. 23А

(кадастровый номер 52:13:0060112:3398).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя».

3. Управлению делами администрации муниципального округа разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального

округа город Чкаловск.

Глава местного

самоуправления                             Л.Е. Владимирова